ESTADO DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE CONCURSOS E VESTIBULARES

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR n° 004/2010 – COVEST

CONCURSO VESTIBULAR 2010/2 - UNEMAT

A Reitoria da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna público o Edital

Complementar n° 004/2010 ao Edital n° 001/2010, que trata da alteração do local de

realização das provas do Concurso Vestibular Unificado 2010/2, no Pólo de Sorriso, como

segue especificado abaixo, permanecendo inalterados os demais itens, subitens e

anexos:

PÓLO: SORRISO

ESTABELECIMENTO: Escola Estadual “13 de Maio”

ENDEREÇO: Rua Alta Floresta, nº 189 – Centro (próximo da Secretaria

Municipal de Educação e Cultura.

CEP: 78.890-000 - Sorriso/MT

Este Edital será válido para o Concurso Vestibular 2010/2.

Cáceres/MT, 01 de Julho de 2010.

____________________________________
Taisir Mahmudo Karim
Reitor da Unemat